
                   

 

                                         Распоред  кабинета   

 ПОНЕДЕЉАК 
    

1.ЧАС 
 
2.ЧАС 
 

 
3.ЧАС 

 
4.ЧАС 

 
5.ЧАС 

 
6.ЧАС 

 
МАТЕМАТИКА 

5-2 8-2 6-2 7-2 8-1 7-2 

СРПСКИ 8-1 7-1 5-1 6-1 5-1/2  
ВЕР 

6-1/2   
ВЕР 

ГЕОГРАФИЈА        
ИСТОРИЈА 

6-2 7-2 8-1 6-2 6-1 5-2 
 

БИОЛОГИЈА           
ХЕМИЈА 

7-2 8-1 7-1 8-2 5-1/2  
ГВ 

6-1/2 
ГВ 

ИНФОРМАТИКА   
ФИЗИКА 

8-2 6-2 6-1 8-1 7-2 7-1 
 

ТЕХНИКА И 
ТЕХНОЛОГИЈА 

6-1 5-2 7-2 5-1 8-2 5-1 
 

ДРУШТВЕНА 5-1 5-1 5-2 5-2 7-1 8-2 
 

ФИСКУЛТУРНА САЛА 4-1 3-1 2-1 
1-1 

7-1 6-2 8-1 
 

       IV  РАЗРЕД 7-1      
       III  РАЗРЕД  6-1     
       II    РАЗРЕД   8-2    

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                УТОРАК 
    

1.ЧАС 
 
2.ЧАС 
 

 
3.ЧАС 

 
4.ЧАС 

 
5.ЧАС 

 
6.ЧАС 

 
МАТЕМАТИКА 

6-1 7-1 5-1 8-2 8-1 5-2 

СРПСКИ 8-2 8-1 7-1 7-2 7-1 5-1 
 

ГЕОГРАФИЈА        
ИСТОРИЈА 

7-1 8-2 6-1 6-2 5-2 7-2 
 

БИОЛОГИЈА           
ХЕМИЈА 

5-2 6-2 7-2 6-1 8-2 7-1 
 

ИНФОРМАТИКА   
ФИЗИКА 

7-2 5-2 6-2 7-1 7-2 6-2 
 

ТЕХНИКА И 
ТЕХНОЛОГИЈА 

5-1 5-1 8-1 8-1 6-1 6-1 
 

ДРУШТВЕНА 8-1 6-1 5-2 5-1 6-2 8-2 
 

ФИСКУЛТУРНА САЛА 6-2 7-2 8-2 5-2 5-1 8-1 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                     СРЕДА 
    

1.ЧАС 
 
2.ЧАС 
 

 
3.ЧАС 

 
4.ЧАС 

 
5.ЧАС 

 
6.ЧАС 

 
МАТЕМАТИКА 

6-1 7-1 5-1 8-1 8-2   
 

7-2 

СРПСКИ 7-1 7-2 8-1 6-1 
 

5-1 5-1 

ГЕОГРАФИЈА        
ИСТОРИЈА 

5-1 6-1 8-2 7-1 7-2 6-2 
 

БИОЛОГИЈА           
ХЕМИЈА 

8-1 8-2 5-2 
 

6-2 7-1 8-1 

ИНФОРМАТИКА   
ФИЗИКА 

6-2 5-1 7-1 8-2 8-1    
 

8-2 

ТЕХНИКА И 
ТЕХНОЛОГИЈА 

5-2 5-2 7-2 7-2 6-2 
 

6-1 

ДРУШТВЕНА 8-2 8-1 6-2 5-2 5-2 5-2 
 

ФИСКУЛТУРНА САЛА 3-1 4-1 2-1 
1-1 

5-1 6-1 7-1 
 

       IV  РАЗРЕД  6-2     
       III    РАЗРЕД 7-2      
       II   РАЗРЕД   6-1    

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                ЧЕТВРТАК 
    

1.ЧАС 
 
2.ЧАС 
 

 
3.ЧАС 

 
4.ЧАС 

 
5.ЧАС 

 
6.ЧАС 

 
МАТЕМАТИКА 

8-1 7-1 5-1 6-1 6-2    
 

7-1 

СРПСКИ 5-1 5-2 7-2 8-1 
 

6-1 5-1 

ГЕОГРАФИЈА        
ИСТОРИЈА 

6-1 8-2 8-1 7-2 7-1 6-2 
 

БИОЛОГИЈА           
ХЕМИЈА 

7-1 5-1 8-2 5-1 8-1 5-2    
 

ИНФОРМАТИКА   
ФИЗИКА 

7-2 6-1 5-2 8-2 5-2 7-2 
 

ТЕХНИКА И 
ТЕХНОЛОГИЈА 

6-2 6-2 7-1 7-1 8-2 8-2 
 

ДРУШТВЕНА 5-2 8-1 6-1 6-2 7-2 8-1 
 

ФИСКУЛТУРНА САЛА 8-2 7-2 6-2 5-2 5-1 6-1 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

                ПЕТАК 
    

1.ЧАС 
 
2.ЧАС 
 

 
3.ЧАС 

 
4.ЧАС 

 
5.ЧАС 

 
6.ЧАС 

 
МАТЕМАТИКА 

8-1 6-1 8-2 5-1 7-1 7-2  
 

СРПСКИ 7-1 8-1 6-1 8-2 5-1 6-1 
 

ГЕОГРАФИЈА        
ИСТОРИЈА 

5-2 5-1 7-1 8-1 6-2 8-2 
 

БИОЛОГИЈА           
ХЕМИЈА 

7-2 7-1 6-2 7-1 6-1 
 

8-1 

ИНФОРМАТИКА   
ФИЗИКА 

6-2 6-2 5-2 7-2 8-2  
 

ТЕХНИКА И 
ТЕХНОЛОГИЈА 

8-2 5-2 5-1 6-1 8-1 6-2 
 

ДРУШТВЕНА 5-1 7-2 7-2 
 

6-2 5-2  

ФИСКУЛТУРНА САЛА 6-1 8-2 8-1 5-2 7-2 7-1 
 

 

 


